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Додаток 1: Образец за поплаки 

Референтен број: 

Целосно име и 
презиме:  

(можете да останете 
анонимен/а, доколку 
сакате вашиот 
идентитет да не биде 
откриен без ваша 
согласност) 

 

Информации за 
контакт: 

Ве молиме да означите 
на кој начин сакате да 
ве контактираме 
(пошта, телефон, е-
пошта) 

• пошта: (Ве молиме наведете ја поштенската адреса) 
________________________________________________ 

________________________________________________ 

• телефон: ______________________________________ 

• е-пошта: ______________________________________ 

 

Претпочитан јазик 
на комуникација: 

Македонски 

Друг: _________________________ 

Опис на инцидент/поплака: Што се случило? Каде се случило? Кому се случило? 
Кој е резултатот од проблемот? 

 

 

Датум на инцидент / 
поплака: 

Еднократен инцидент /поплака (датум ____________ ) 

Се има случено повеќе од еднаш (колку пати)? (______) 

Во тек (проблемот се случува тековно) 

 

Што сакате да се направи за да се реши проблемот? 

 

 

 

Потпис:  Датум: 

Ве молиме да го доставите овој 
формулар до:  

Бисера Денковска 

email: bisera.denkovska@mepso.com.mk  

тел. + 389 2 314 98 14  

www.mepso.com.mk 

Адреса: Оператор на електропреносниот 
систем на Северна Македонија 

ул. Максим Горки бр. 4, 

1000 Скопје 

Република Северна Македонија 
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